Par� cular nº 0010246687, de 01/07/2021, fi rmado com o Fiduciante FABIANO DO VALE MORAIS ALVES, brasileiro, divorciado, coordenador de 
TI, portador do RG nº 3154696/PC-GO, inscrito no CPF/MF nº 790.517.581-20, residente e domiciliado em Goiânia/GO, em PRIMEIRO LEILÃO 
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 340.490,18 (trezentos e quarenta mil quatrocentos e noventa reais e dezoito 
centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel cons� tuído pelo “Apartamento nº 901, localizado no Residencial Marina Del 
Rey, situado na Rua S-02, s/nº (Lotes 22/23/24 da Quadra S-14), Setor Bela Vista, Goiânia/GO;

[...]

melhores descritos nas matrículas nºs 113.268, 113.269 e 113.270 do 1º O� cio de Imóveis de Goiânia/GO. Imóvel ocupado. Venda em caráter 
“ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fi ca desde já designado o 
SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 304.802,84 (trezentos e quatro mil oitocentos e dois reais e oitenta 
e quatro centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em par� cipar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no 
site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

nos termos do Instrumento par� cular com força de escritura pública datado de 24/09/2021, fi rmado com os Fiduciantes JACKSON ARAUJO SANTOS 
FERREIRA, CPF nº 702.617.544-08, e sua cônjuge JACILENE FERREIRA DOS SANTOS, CPF nº 702.606.544-00,em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), 
com lance mínimo igual ou superior a R$ 341.137,79 (Trezentos e quarenta e um mil cento e trinta sete reais e setenta e nove centavos - atualizados 
conforme disposições contratuais), o imóvel cons� tuído pelo “Casa residencial geminada, com a área construída de 99,17me seu respecti vo terreno 
com área de 180,00m², designado pelo Lote nº 29-A, da Quadra nº 81, situado na Rua F-2, nº 150 (Av.05), no loteamento denominado “Estância

[...]

Venda em caráter “ad corpus” e no estado  de conservação em que se encontra. Pendência sobre o bem: xxxxx. Caso não haja 
licitante em primeiro leilão, fi ca desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 312.890,59 
(Trezentos e doze mil oitocentos e noventa reais e cinquenta e nove centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial 
ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em par� cipar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br,

[...]

Transações realizadas com pessoas e 
empresas ligadas: A Companhia efetuou operações com partes 
relacionadas, por meio de adiantamentos para futuro aumento de capital. 
Patrimônio líquido: Capital social: Em 31 de dezembro de 2022, o capital 
da Companhia era de R$ 1.295.400,00 (um milhão, duzentos e noventa e 
cinco mil e quatrocentos reais). A Companhia, fica autorizada a aumentar o 
seu capital social, independentemente de reforma estatutária. Seguros: A 
Companhia adota uma política de seguros que considera, principalmente, a 
concentração de riscos e sua relevância, contratados em montantes

[...]

indireta, Entidades Financeiras Privadas de Crédito com pactuação de 
pagamento parcelado.
Parcelamento Impostos Federais R$ 2.776.143,64
Empréstimos Bancários R$ 7.022.222,25
Capital Social - Em 31 de dezembro de 2021, o capital da Companhia 
era de R$ 11.599.000 (onze milhões e quinhentos e noventa e nove 
mil reais), no decorrer de 2022 houve a capitalização dos aportes fi-
nanceiros efetuados pelos acionistas no valor R$ 10.401.000,00 (dez 
milhões, quatrocentos e um mil reais) passando a ser integralizado e 
subscrito o valor de R$ 22.000.000,00 (vinte e dois milhões de reais) 
em 31 de dezembro de 2022. Seguros - A Companhia adota uma 
política de seguros que considera, principalmente, a concentração 
de riscos e sua relevância, contratados em montantes considerados 
suficientes pela Administração, levando em consideração a natureza